[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 168/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal, que efetue o calçamento das ruas N e D no bairro Gilson Lamha.
JUSTIFICATIVA:
	Após minha fala na última reunião ordinária, gostaria de oficializar este pedido de calçamento em defesa dos moradores do Bairro Gilson Lamha, já que a rua N não tem nem luz no seu final, nem água. Em situação similar se encontra a Rua D do mesmo bairro.
Assim, apresento este pedido.
Contando com o apoio dos pares.
[bookmark: _GoBack]
Em 24 de setembro de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

image1.png